
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:   

 

 

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0089466/2021 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Sedláček 

TELEFON: +420 542 173 420 

FAX:  

E-MAIL: sedlacek.radim@brno.cz  

    

DATUM: 22. 2. 2021   

POČET LISTŮ: 01   

    

    

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 

Zadavatel upozorňuje, že v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Specifikace pro část A) veřejné zakázky,  

v řádku č. 133 a č. 134 je chybně uveden součtový vzoreček pro výpočet celkové ceny v KČ bez DPH  

a celkové ceny v Kč včetně DPH. Ve vzorečku byly zahrnuty řádky č. 4 až 131; správně mají být řádky č. 2  

až 132. Z tohoto důvodu zadavatel přikládá do přílohy novou tabulku – Příloha č. 1 zadávací dokumentace – 

Specifikace pro část A) VZ, která již obsahuje opravené vzorečky. 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 

 

 

 

 

Příloha 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace – Specifikace pro část A) veřejné zakázky 


		2021-02-22T13:33:34+0100
	Mgr. Jaroslava Slámová 494a9a282af47938164acfb1219c26430f117e40




